
www.holidayinn.cz

Banketní nabídka



SEKT A ŠAMPAŇSKÉ

Bohemia Sekt brut 0,1 l Alergeny (12)

Cena: 90 Kč

Chateau Radyně extra brut 0,1 l Alergeny (12)

Cena: 135 Kč

Bohemia Sekt Prestige brut 0,1 l Alergeny (12)

Cena: 165 Kč

Piper Heidsieck Brut 0,1 l Alergeny (12)

Cena: 295 Kč

DOPLŇKY K WELCOME DRINKS

Výběr oříšků a mandlí:  Alergeny (8) 75 Kč

Marinované olivy:         Alergeny (7)  75 Kč

Welcome drinks
Welcome drinks Sendviče /  BagetyKanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.



KÁVOVÁ PŘESTÁVKA BASIC
Káva a čaj

Karafa s vodou a citronem

2 Pomerančové nebo jablečné džusy 0,2 l

Cena: 125 Kč / osoba

SLADKÁ KÁVOVÁ PŘESTÁVKA 
Káva a čaj 

Karafa s vodou a citronem

2 Pomerančové nebo jablečné džusy 0,2 l

3 ks Čerstvě pečeného sladkého pečiva              
Alergeny (1,3,7,8) 

Cena: 275 Kč / osoba

SLANÁ KÁVOVÁ PŘESTÁVKA 
Káva a čaj 

Karafa s vodou a citronem

2 Pomerančové nebo jablečné džusy 0,2 l

2 ks Mini sendvičů Alergeny (1,3,7,8) 

Cena: 275 Kč / osoba

KÁVOVÁ PŘESTÁVKA MIX
Káva a čaj 

Karafa s vodou a citronem

2 Pomerančové nebo jablečné džusy 0,2 l

2 ks Čerstvě upečených domácích koláčů Alergeny (1,3,7,8) 

2 ks Mini sendvičů Alergeny (1,3,7,8) 

Cena: 295 Kč / osoba

Kávové přestávky
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



FITNESS KÁVOVÁ PŘESTÁVKA
Káva a čaj 

Karafa s vodou a citronem

2 Pomerančové nebo řepa/jablko džusy 0,2 l

Koláček s Riccotou a chia semínky Alergeny (1,3,7) 

Smoothies z lesního ovoce Alergeny (7) 

Čerstvé krájené ovoce 100g

Vícezrnný chléb plněný dušenou šunkou a zeleninou
Alergeny (1,3)

Sendvič s Cottage sýrem, okurkou a koprem Alergeny (1,3,7) 

Cena: 355 Kč / osoba

Kávové přestávky
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



ITALSKÁ KÁVOVÁ PŘESTÁVKA
Káva a čaj 

Karafa s vodou a citronem

2 Pomerančové nebo řepa/jablko džusy 0,2 l

Tiramisu Alergeny (1,3,7) 

Panna Cotta s jahodovou omáčkou Alergeny (7) 

Pšeničná placka s kuřecím masem a avokádem
Alergeny (1) 

Italská ciabatta s pikantním salámem Pepperoni
Alergeny (1,7,8) 

Cena: 325 Kč / osoba

Kávové přestávky
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



ČESKÁ KÁVOVÁ PŘESTÁVKA
Káva a čaj 

Karafa s vodou a citronem

2 Pomerančové nebo řepa/jablko džusy 0,2 l

Domácí buchty s tradičními náplněmi Alergeny (1,3,7) 

Chodský koláč Alergeny (1,3,7) 

Bageta plněná Pražskou šunkou a nakládanou zeleninou Alergeny (1,3,7) 

Dýňová bulka plněná hermelínem Alergeny (1,3,7) 

Cena: 340 Kč / osoba

Kávové přestávky
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



DOPLŇKY KE KÁVOVÝM PŘESTÁVKÁM
Čerstvě vymačkaná pomerančová šťáva 0,2 l 89 Kč

Nealko nápoje cena od 59 Kč

Ovocné špízy 2 ks cena od 65 Kč    

Medový jogurt s ořechy Alergeny (7,8) 45 Kč

Výběr mini sendvičů v tmavém 

pečivu (tuňák s okurkou, rajčata 

s čerstvým sýrem) Alergeny (1,3,7,8) 95 Kč

Banánové Smoothies 0,15 l Alergeny (7) 68 Kč

Malinové Smoothies 0,15 l Alergeny (7) 68 Kč

Čerstvé krájené ovoce 100g 45 Kč

Jahody v čokoládě 100g Alergeny (7)                            100 Kč

Kávové přestávky
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



STUDENÁ ČÁST
Cerálie - 3 druhyAlergeny (1) 

Sladké pečivo – 4 druhy

Croissanty Alergeny (1,3,7) 

Krájená zelenina 2-3 druhy

Salát 1-2 druhy Alergeny (1,3,7) 

Kompot

Bílé a tmavé pečivo, chléb
Alergeny (1,3,7) 

Máslo a margarín Alergeny (7)

Tavený sýr Alergeny (7) 

Nutella Alergeny (8) 

Marmeláda - 2 druhy

Med

Sýr - 3 druhy Alergeny (7) 

Salám a šunka  - 3 druhy

Krájené ovoce – 2 druhy

Celé ovoce – 1 druh

Ovocný a bílý jogurt Alergeny (7) 

TEPLÁ ČÁST
Míchaná vejce Alergeny (3) 

Vařená vejce Alergeny (3) 

Slanina

Párečky

Klobásky

Zelenina nebo fazole v tomatové omáčce

Kečup

Hořčice Alergeny (10) 

NÁPOJE
Káva, čaj, káva bez kofeinu, 2 druhy džusu a voda

v karafách

Cena: 450 Kč / osoba

Snídaně Holiday Inn
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



STUDENÉ KANAPKY
Serrano šunka s grissini a balsamicem Alergeny (1,12)

Krevetový špízek s grilovanou limetkou Alergeny (2,12)

Cherry rajčátka s kuličkami mozzarelly Alergeny (7)

Empanáda s tuňákem a dipem aioli Alergeny (1,3,4,7)

Marinovaný čerstvý sýr s karamelizovanými ořechy Alergeny (7,8)

Hovězí tataráček s křupavým toastem Alergeny (1,3,6,10)

Cena: 45 Kč / 1 ks

TEPLÉ KANAPKY
Hovězí špízek se salsou chimichurri Alergeny (7,8)

Kuřecí kroketky se šafránovou majonézou Alergeny (1,3,7,10)

Grilovaný losos s dipem bouillabaisse Alergeny (3,4,10)

Jehněčí kebab s jogurtovou omáčkou Alergeny (7,8)

Mini quiche Lorraine s cherry rajčátky Alergeny (1,3,7)

Kozí sýr v křupavém těstě s paprikovým coulis Alergeny (1,3,7)

Cena: 50 Kč / 1 ks

SLADKÉ KANAPKY
Brownies z hořké čokolády Alergeny (1,3,7,8)

Kokosová Panna Cotta Alergeny (7)

Malinové tartaletky Alergeny (1,3,7)

Jahody v hořké a bílé čokoládě Alergeny (7)

Profiterolky s karamelem Alergeny (1,3,7)

Banánové toffee s espumou z bílé čokolády
Alergeny (1,3,7)

Cena: 35 Kč / 1 ks

Kanapky
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



SENDVIČE
Marinovaný losos s Crème fraîche a medovým dresinkem
Alergeny (1,3,4,7)

Sušená šunka, rajčata a rkolua salát Alergeny (1,3,7)

Club sendvič s kuřecím prsem, slaninou a sázeným vejcem
Alergeny (1,3,7)

Cena: 105 Kč / 1 ks

BAGETY PLNĚNÉ
BLT (křupavá slanina, salátové listy a rajčata) Alergeny (1,3,7,10)

Tuňákový salát, avokádo a římské listy Alergeny (1,3,4,7)

Uzené hovězí pastrami s ledovým salátem a dijonskou hořčicí Alergeny 

(1,3,7,10)

Cena: 135 Kč / 1 ks

PANINI / TORTILLA
Plátky mozzarelly a rajčat s rukolovým pestem Alergeny (1,3,7,8)

Tortilla s růžovými krevetkami, koriandrem a dipem Guacamole Alergeny 

(1,2,3,7,10)

Dorůžova pečený hovězí roastbeef, polníček a remuláda Alergeny (1,3,6,7,10)

Cena: 155 Kč / 1 ks

DOPLŇKY
Bramborové chipsy Lay's 50 Kč

Bramborové hranolky 50 Kč

Bagety / sendviče
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



EXPRES OBĚD NICOISE
Salát Nicoise s tuňákem a olivami Alergeny (3,4)

Club sendvič s kuřecím prsem, slaninou a sázeným vejcem Alergeny (1,3,7)

Ovocná crostata Alergeny (1,3,7)

Cena: 520 Kč / osoba

EXPRES OBĚD CAESAR
Caesar salát s hoblinami parmezánu Alergeny (1,3,4,7,10)

Uzené hovězí pastrami s ledovým salátem a dijonskou hořčicí Alergeny (1,3,7,10)

Salát z čerstvého ovoce

Cena: 520 Kč / osoba

EXPRES OBĚD KREVETOVÝ
Rukolový salát se sušenými rajčaty a balsamicem Alergeny (12)

Tortilla s růžovými krevetkami, koriandrem a dipem Guacamole Alergeny (1,2,3,7,10)

Cheesecake s hořkou čokoládou Alergeny (1,3,7)

Cena: 520 Kč / osoba

Obědové balíčky
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



RYCHLÝ JARNÍ OBĚDOVÝ BUFET
Sendviče

Club sendvič s kuřecím prsem, slaninou a sázeným vejcem Alergeny (1,3,7)

Šunková bageta se sýrem a ledovým salátem Alergeny (1,3,7)

Foccacia s grilovanou zeleninou Alergeny (1,3,8)

Polévka

Brokolicová krémová s krutony Alergeny (1,3,7)

Saláty

Krájená rajčata, papriky, okurky

Červené zelí, karotka, listové saláty

Cherry rajčátka, salátové doplňky s výběrem dresinků Alergeny (7,10,12)

Bramborový salát s jarní cibulkou Alergeny (9,10)

Těstovinový salát s rukolovým pestem Alergeny (1,7,8)

Dezerty

Mini větrníčky s kávovou náplní Alergeny (1,3,7)

Čokoládové brownies s pekanovými ořechy Alergeny (1,3,7,8)

Tartaletky plněné čerstvým ovocem Alergeny (1,3,7)

Cena: 520 Kč / osoba

Rychlé obědové bufety
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



Dezerty

Mocca pudink s datlemi Alergeny (1,3,7)

Jogurtový krém s mučenkou Alergeny (7)

Ovocný salát z exotického ovoce

Cena: 650 Kč / osoba

RYCHLÝ PODZIMNÍ OBĚDOVÝ BUFET  
Sendviče

BLT (rajčata, křupavá slanina a salátové listy) Alergeny (1,3,7,10)

Panini s grilovaným kuřetem a bazalkovým pestem Alergeny(1,3,7,8)

Mini burger s čedarem v sezamové bulce Alergeny (1,3,7,10,11)

Předkrmy

Uzená kachní prsíčka s ragú ze zelené bio čočky

Terinka z lososa se zeleninovým kompotem Alergeny (4,7,14)

Thajský hovězí salát s koriandrem Alergeny (1,4,6)

Polévka

Žampionová s bylinkovými krutony Alergeny (1,3,7)

Saláty

Krájená rajčata, papriky, okurky

Červené zelí, karotka, listové saláty

Cherry rajčátka, salátové doplňky s výběrem dresinků Alergeny (7,10,12)

Římské listy s česnekovými krutony Alergeny (1,3,7)

Salát Nicoise s tuňákem a olivami Alergeny (3,4)

Kuskus s kurkumou a rozinkami Alergeny (1,7)

Rychlé obědové bufety
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



PIKNIKOVÝ KOŠ
Výběr sendvičů (Pražská šunka, sušená šunka,

sýr, tuňák, losos) Alergeny (1,3,4,7)

Čerstvé ovoce, cherry rajčata

Čokoládový dort a ovocná crostata Alergeny (1,3,7)

2x Minerální voda 0,5l

Cena: 790 Kč / osoba

RODINNÝ PIKNIKOVÝ KOŠ
Výběr sendvičů (Pražská šunka, sušená šunka,

sýr, tuňák, losos) Alergeny (1,3,4,7)

Čerstvé ovoce, cherry rajčata

Čokoládový dort a ovocná crostata Alergeny (1,3,7)

2x Minerální voda 0,5l

2x Pomerančový nebo jablečný džus 0,2l

Čokoládové pralinky Alergeny (7)

Cena: 1 450 Kč / osoba

DOPLŇKY
Výběr oříšků a mandle Alergeny (8)50 Kč / ks

Marinované olivy Alergeny (7)75 Kč / ks

Piknikové koše
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



BASIC COCKTAIL 
Medová hruška s ořechy a gorgonzolou Alergeny (7,8)

Kachní Rillettes se zelenou čočkou Alergeny (1,3,6,7,10)

Roastbeef na toastu s omáčkou Gribiche Alergeny (1,3,7)

Sladká cibulka Vidalia plněná konfitem z hovězí oháňky Alergeny (7,9,12)

Špenátový závin se sušeným ovocem Alergeny (1,3,7)

Koblížky se skořicovým cukrem Alergeny (1,3,7)

Mini jablkový závin s rozinkami Alergeny (1,3,7)

Vanilkové košíčky s čerstvým ovocem Alergeny (1,3,7)

Cena: 365 Kč / osoba

Koktejlové párty
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



INTERNATIONAL COCKTAIL
Marinovaný losos se zakysanou smetanou Alergeny (7)

Parmská šunka s marinovanými fíky Alergeny (12)

Kachní paštika s meruňkami Alergeny (7)

Hovězí carpaccio s hoblinami parmezánu Alergeny (7,8)

Tuňákové Toro s marinovanou okurkou Alergeny (4,11)

Quiche Lorraine Alergeny (1,3,7)

Brambory Ratte pečené na soli s lososovým 

kaviárem Alergeny (4)

Kozí sýr v křupavém těstě s paprikovým coulis

Krevetový špízek s cherry rajčaty Alergeny (2)

Créme Brulée s příchutěmi Alergeny (3,7)

Panna Cotta s vanilkou a ananasovým 

tartarem Alergeny (7)

Jahody marinované v likéru Cointreau

Amaretti s pistáciovým moussem Alergeny (1,3,7)

Cena: 665 Kč / osoba

EXECUTIVE COCKTAIL
Cherry rajčátka s mozzarellou na špízku Alergeny (7,8)

Tygří krevety s chilli a koriandrovým pestem Alergeny (2,7,12)

Tuňák v sezamu s česnekovým dipem Alergeny (3,4)

Plátky telecí kýty s tuňákovou omáčkou Alergeny (3,4,9,10)

Pórkový koláč se špenátem Alergeny (1,3,7)

Kozí sýr v grilovaných papričkách Alergeny (7)

Vepřové kousky s omáčkou ze sušených 

švestek Alergeny (7,9,12)

Kuřecí satay s arašídovou omáčkou Alergeny (6,7,8,12)

Mousse z hořké čokolády Alergeny (3,7)

Ovocné špízy s výběrem omáček

Tiramisu pohár Alergeny (1,3,7)

Kokosová Panna Cotta Alergeny (7)

Cena: 495 Kč / osoba

Koktejlové párty
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



PŮLNOČNÍ OBČERSTVENÍ
Mini vepřové a kuřecí řízečky Alergeny (1,3,7)

Cibulová polévka podávaná se sýrovými krutony Alergeny (1,7,9,12)

Výběr lokálních uzenin a sýrů Alergeny (7,8)

Cena: 390 Kč / osoba

PŮLNOČNÍ STAROPRAŽSKÉ OBČERSTVENÍ
Pražská šunka na kosti krájená před hosty

Tradiční gulášová polévka podávaná v domácím chlebu Alergeny (1,9)

Výběr lokálních uzenin a sýrů Alergeny (7,8)

Cena: 450 Kč / osoba

Půlnoční občerstvení
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



BUFET DLE ŠÉFKUCHAŘE Alergeny (info obsluha)

Výběr salátů a doplňků

Výběr ze dvou studených předkrmů

Polévka dne

Výběr ze dvou masových pokrmů

Rybí pokrm nebo dary moře Alergeny (4)

Těstovinový nebo vegetariánský pokrm

Výběr ze dvou teplých příloh a zeleniny

Výběr čerstvého pečiva a máslo Alergeny (1,3,7)

Výběr dezertů a čerstvě krájené ovoce
Alergeny Konkrétní informace žádejte u obsluhy

Cena: 650 Kč / osoba

Bufety
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



ČESKÝ BUFET
Pražská šunka s křenem Alergeny (7)

Kachní paštika s brusinkami Alergeny (1,7,8,12)

Uzený pstruh s karotkovým salátem Alergeny (4)

Zelný salát s čerstvým koprem

Lehký bramborový salát Alergeny (10)

Čerstvě krájená salátová zelenina s dresinky 

a doplňky Alergeny (3,7,8)

Bramborová polévka s hříbky Alergeny (1,9)

Dokřupava pečená kachna s vinným červeným zelím Alergeny (1,12)

Filet z candáta s bylinkovou krustou Alergeny (4)

Tradiční hovězí guláš se smaženou cibulkou Alergeny (1)

Šťouchané brambory se slaninou a pórkem Alergeny (7)

Výběr tradičních knedlíků Alergeny (1,3,7)

Výběr sezónní zeleniny na másle Alergeny (7)

Meruňkové knedlíky s tvarohem a máslem 
Alergeny (1,3,7)

Větrníky s karamelovou šlehačkou 
Alergeny (1,3,7)

Jablečný závin s vanilkovou omáčkou
Alergeny (1,3,7)

Cena: 825 Kč / osoba

Bufety
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



MEZINÁRODNÍ BUFET
Marinovaný losos s hořčičnou omáčkou a koprem Alergeny (4,10)

Cherry rajčátka s mozzarellou a bazalkovým olejem Alergeny (7)

Selská terina s nakládanou zeleninou Alergeny (9,10)

Listové saláty s výběrem dresinků Alergeny (7,8)

Salát z artyčoků s hořčičným vinaigrettem Alergeny (10,12)

Marinovaná zelenina s česnekovým olejem Alergeny (9,10)

Salát Nicoise s tuňákem a olivami Alergeny (3,4)

Krevetový salát s avokádem Alergeny (2)

Francouzská cibulová polévka se sýrovými 

krutony Alergeny (1,9,12)

Kachní prsa na pomerančích, fazolová jádra Alergeny (1,7,9,12)

Grilovaný losos s pórkem, brambory s petrželkou Alergeny (4,7)

Hovězí medailonky se šalotkovou omáčkou Alergeny (1,7,9,12)

Bramborová kaše Alergeny (7)

Grilovaná zelenina Alergeny (7)

CARVING STATION
Roastbeef s omáčkou Béarnaise Alergeny (6,10)

Crème brûlée

Ovocné košíčky Alergeny (3,7)

Čokoládová pěna s višněmi Alergeny (7)

Borůvkový pohár s amarettovými

piškoty Alergeny (1,3,7)

Cheesecake s jahodovou omáčkou Alergeny (1,3,7)

Cena: 1025 Kč / osoba

Bufety
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



GALA BUFET
Parmská šunka s medovým melounem

Hovězí carpaccio s parmezánem Alergeny (7,8)

Marinovaný losos s lilkovým ragú Alergeny (4,7)

Vinné listy plněné rýží a mátou Alergeny (7,12)

Kuskus s olivami Alergeny (1,7)

Řecký salát s feta sýrem Alergeny (7,12)

Ratatouille s čerstvým rozmarýnem Alergeny (12)

Tzatziki s koprem a grilovaným citronem Alergeny (7)

Thajský hovězí salát Alergeny (1,4,6)

Listové saláty s výběrem dresinků Alergeny (7,10,12)

Consomeé z hovězí oháňky Alergeny (3,9)

Jehněčí Tikka s pita chlebem Alergeny (1,7,9)

Kuře na olivách s rajčaty Alergeny (7,9)

Hovězí medailonky s gorgonzolou Alergeny (7,9)

Bramborová kaše Alergeny (7)

Grilovaná zelenina Alergeny (7)

CARVING STATION 
Roastbeef s omáčkou Béarnaise Alergeny (3,6,7,10,12)

Smažená jasmínová rýže 

Pohankové nudle Soba Alergeny (7,9,12)

Bramborové pyré s wasabi Alergeny (17)

Brokolice s mandlemi Alergeny (8)

Sezamové a pistáciové Crème brûlée Alergeny (3,7,8)

Ganache z hořké čokolády Alergeny (1,7)

Ananasový tataráček s mátou a piniovými oříšky Alergeny (8)

Výběr z čerstvě připravených domácích zmrzlin Alergeny (3,7)

Cena: 1 450 Kč / osoba

Bufety
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



KUCHAŘSKÁ PREZENTACE

Kuchařská show - příprava jemných francouzských palačinek Alergeny (1,3,7) 85 Kč / osoba

Kuchařská show - příprava domácí zmrzliny tekutým dusíkem Alergeny (3,7) 125 Kč / osoba

Fontána hořké čokolády s čerstvě krájeným ovocem a doplňky Alergeny (7) 175 Kč / osoba

Doplňky k bufetové nabídce
Welcome drinks Sendviče bagetyKanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.



ZAHRADNÍ GRILOVÁNÍ

Výběr kvalitních uzenin s tradičními doplňky

Osvěžující španělské „Gaspacho“ s loupanými rajčaty

Rukola s parmezánem a balsamikovou redukcí Alergeny (7,12)

Výběr oliv, grilované zeleniny a marinovaných sýrů Alergeny (7,8)

Španělské „Ceviche“ – variace z norského lososa a tuňáka Alergeny (4)

Bůvolí mozzarella „Buratta“ s keříkovými rajčaty a bazalkovým pestem
Alergeny (7,8)

Salátový bar

Sezónní variace salátů a dresinků Alergeny (3,7,9,10)

Výběr čerstvé krájené zeleniny Alergeny (9)

Zahradní grill

Tygří krevety a chobotnice v chilli marinádě Alergeny (4)

Hovězí žebra v marinádě z černého piva a čerstvých bylinek Alergeny 

(7,9,10)

Italské klobásky „Salsiccia“Alergeny (1,7)

Vepřová panenka v hrubozrné dijonské hořčici Alergeny (10)

Kukuřičný klas s hrubozrnou solí

Pečené brambory s pažitkovým tvarohem Alergeny (1,7)

Omáčky: barbecue, česneková, koktejlová a bylinková remuláda Alergeny 

(3,7,8,9)

Výběr čerstvého pečiva, máslo Alergeny (1,3,7)

Dezerty

Ovocná boule z několika druhů melounů a čerstvého ovoce

Ananasové carpaccio s pečenými banány Alergeny (7)

Čerstvé maliny v ledovém želé

Ledově chlazená rebarborová polévka s čerstvou mátou Alergeny (7)

Svěží limetková pěna s lesními plody Alergeny (7)

Cena: 1 750 Kč / osoba

Zahradní grilování
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



LETNÍ MENU
Míchané salátové listy se zapečeným kozím sýrem Alergeny (7)

Buffalo mozzarella s rajčaty a pestem z rukoly Alergeny (7,8)

Silné consomeé z hovězí oháňky Alergeny (3,9)

Polévka z lesních hub Alergeny (7,9,12)

Plátky vepřové panenky s lanýžovým pestem, kapustičkami a šťouchanými 

bramborami Alergeny (7,9,12)

Plněné kuřecí Supreme s omáčkou ze sušených rajčat a bylinkovými pappardellemi
Alergeny (3,7,9,12)

Grilovaný losos se sladkým špenátem a italským máslovým risottem Alergeny (4,7,9,12)

Tradiční hovězí Svíčková s brusinkami a jemným domácím knedlíkem Alergeny 

(1,3,7,9,10)

Čerstvý ovocný salát s mátovým sirupem

Domácí jablečný závin s vanilkovou omáčkou Alergeny (1,3,7)

Trio Crème Brûlée Alergeny (3,7)

Tiramisu s amarettovými piškoty Alergeny (1,3,7)

Cena: 620 Kč / osoba

Sestavte si vlastní menu
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

1 předkrm + 1 hlavní chod + 1 dezert

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



ZIMNÍ MENU
Kuřecí krémová polévka s chřestem Alergeny (1,7,9)

Marinovaný losos se zakysanou smetanou a okurkou Alergeny (4,7)

Hovězí carpaccio s parmezánem a lístky rukoly Alergeny (7)

Caesar salát s bylinkovými krutony Alergeny (1,3,4,7,10)

Kachní konfit s pomeranči a bramborami Grenaille

Grilovaný Flank steak s jemnými fazolkami a omáčkou Béarnaise Alergeny (3,7)

Treska královská s bylinkovou krustou a šampaňskou omáčkou Alergeny (1,4,7,12)

Vídeňský telecí řízek s lehkým bramborovým salátem a polníčkem Alergeny (1,3,7,10)

Čerstvé krájené ovoce s vinným sabayonem Alergeny (3,12)

Čokoládový fondant s pečenými višněmi Alergeny (1,3,7)

Cheesecake z kozího sýra s jahodami Alergeny (1,3,7)

Mousse z bílé čokolády s malinami Alergeny (1,3,7)

Cena: 730 Kč / osoba

Sestavte si vlastní menu
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

1 předkrm + 1 hlavní chod + 1 dezert

Sendviče /  Bagety



FRANCOUZSKÁ VEČEŘE
Amuse bouche Alergeny (info obsluha)

Dančí carpaccio s malinovým dresinkem a houbovým salátkem Alergeny (10,12)

Bisque ze sladkovodních ráčků s koňakem Alergeny (1,2,4,7,9)

Steak z hovězí svíčkové, restovaný černý kořen a lanýžové risotto Alergeny (7,9,12)

Kaštanový parfait s pečenými višněmi a pistáciovou zmrzlinou Alergeny (1,3,7,8)

Káva a pralinky Alergeny (7)

Cena: 1190 Kč / osoba

Gala večeře
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



STŘEDOMOŘSKÁ VEČEŘE
Amuse bouche Alergeny (info obsluha)

Grilované mušle sv. Jakuba s květákovým pyré a lanýžem Alergeny (7,9,14)

Topinamburová krémová polévka Alergeny (7,9)

Filet z tresky s keta kaviárem a šampaňskou omáčkou Alergeny (4,7,9,12)

Sorbet

Srnčí hřbet s pečenou dýní a omáčkou z Valrhona čokolády Alergeny (7,12)

Arašídová alaska s maracujou Alergeny (1,3,5,7)

Káva a pralinky Alergeny (7)

Cena: 1 650 Kč / osoba

Gala večeře
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Coca-Cola 0,2 l 85 Kč

Coca-Cola Light 0,33 l 85 Kč

Fanta 0,2 l 85 Kč

Sprite 0,2 l 85 Kč

Tonic 0,25 l 85 Kč

Džus – pomeranč, jablko, multivitamín, grapefruit, rajče 0,2 l 75 Kč

Bonaqua 0,25 l 75 Kč

Mattoni 0,33 l 75 Kč

Ice Tea 0,25 l 85 Kč

Red Bull 0,25 l 105 Kč

Nápojový lístek
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



TEPLÉ NÁPOJE
Čaj – šálek 49 Kč

Překapávaná káva – šálek 60 Kč

PIVA Alergeny (1)

Lahvové pivo 0,33 l 85 Kč

Točené pivo 0,3 l 85 Kč

Točené pivo 0,5 l 115 Kč

Radegast Birell – točené nealkoholické 0,3 l 85 Kč

Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Nápojový lístek
Sendviče /  Bagety



BÍLÁ VÍNA Alergeny (12)

Veltlínské zelené, Zámecké vinařství Bzenec, Česká republika 0,75 l 360 Kč

Sauvignon, Vinařství Grand Cerf, Francie 0,75 l 550 Kč

ČERVENÁ VÍNA Alergeny (12)

Frankovka, Zámecké vinařství Bzenec, Česká republika 0,75 l 360 Kč

Bordeaux, Le Bordeaux de By, Francie 0,75l 560 Kč

SEKT A ŠAMPAŇSKÉ Alergeny (12)

Bohemia Sekt Brut, Bohemia Sekt, Starý Plzenec Česká republika 0,75 l  390 Kč

Chateau Radyně Sekt brut, Bohemia Sekt, Starý Plzenec Česká republika 0.75 l  490 Kč

Prosecco DOC, La Gioiosa, Italie 0,75 l 580 Kč

Moët & Chandon Brut Imperial, Francie 0,75 l 2 250 Kč

Korkovné – lahev vína 550 Kč

Korkovné – lahev destilátu 1 000 Kč

Změna sortimentu vyhrazena.

Nápojový lístek
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



NÁPOJOVÝ BALÍČEK 1
Výběr nealkoholických nápojů

Džus 0,2 l

Perlivá a neperlivá voda

Káva a čaj

Cena: 155 Kč / osoba / 2 nápoje

NÁPOJOVÝ BALÍČEK 2
Výběr nealkoholických nápojů

Džus 0,2 l

Perlivá a neperlivá voda

Káva a čaj

Cena: 225 Kč / osoba / 3 nápoje

NÁPOJOVÝ BALÍČEK 3
České lahvové pivo Alergeny (1)

Točené pivo 0,3 l Alergeny (1)

Bílé a červené rozlévané víno 0,15 l Alergeny (12)

Cena: 190 Kč / osoba / 2 nápoje

NÁPOJOVÝ BALÍČEK 4
České lahvové pivo Alergeny (1)

Točené pivo 0,3 l Alergeny (1)

Bílé a červené rozlévané víno 0,15 l Alergeny (12)

Cena: 290 Kč / osoba / 3 nápoje

Nápojové balíčky
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



ZÁKLADNÍ OPEN BAR – NEOMEZENÁ KONZUMACE
České lahvové nebo točené pivo Alergeny (1)

Bílé a červené rozlévané víno Alergeny (12)

Cena: 400 Kč / 1 hodina / osoba (300 Kč / každá další započatá hodina / osoba)

FULL OPEN BAR – NEOMEZENÁ KONZUMACE
České lahvové nebo točené pivo Alergeny (1)

Bílé a červené rozlévané víno Alergeny (12)

Výběr z destilátů a likérů (Vodka, Rum, Whisky, Gin)

Cena: 900 Kč / 1 hodina / osoba (600 Kč / každá další započatá hodina / osoba)

NEALKO OPEN BAR - NEOMEZENÁ KONZUMACE NEALKOHOLICKÝCH NÁPOJŮ
Výběr nealkoholických nápojů (Coca-Cola, Fanta, Sprite, Tonic)

Džusy (pomeranč, jablko)

Perlivá a neperlivá voda

Chipsy a oříšky Alergeny (8)

Cena: 280 Kč / 1 hodina / osoba (150 Kč / každá další započatá hodina / osoba)

Open Bary
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Pokrmy obsahují alergeny. 

Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Budeme rádi, pokud nám sdělíte své představy ohledně

Vaší plánované akce, včetně Vašich dietologických požadavků. 

S potěšením Vám vyjdeme vstříc.

Informace
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



Seznam alergenů.

Informace
Welcome drinks Kanapky Koktejlové pártyObědy Nabídka menuBufety Nápojový lístekKávové přestávky

Všechny uvedené ceny obsahují DPH. Pokrmy obsahují alergeny. Konkrétní informace žádejte u obsluhy.

Sendviče /  Bagety



Holiday Inn Prague Congress Centre

Tel.: +420 296 895 000 | Fax: +420 296 895 060

Na Pankráci 15/168 | 140 00 Praha 4, Czech Republic

reception@holidayinn.cz | www.holidayinn.cz

Tento hotel je vlastněn a provozován Kongresovým centrem Praha, a.s. 

pod licencí IHG Hotels Limited.


